Requerimento Nº 1CJ 6
. ..'\PROVADO

Unanimidade
08 de novembr~2022/ 8 / / 2 / 2C 2- 2,

\: ....••.
~

Antônio Barros de Souza Filho "MANGA" - Vereador

ASSUNTO:

Solicito ao chefe do poder executivo, o Exmo. Prefeito. Sr. Vinícius Labanca,
solicitamos a colocação de três Lombadas Físicas e Troca de lâmpadas da
Rua do Cotovelo no Bairro de Tiuma, neste município.

SENHOR PRESIDENTE,

REQUEIRO A MESA, OUVIDO O PLENÁRIO, CUMPRIDAS AS
FORMALIDADES LEGAIS, NOS TERMOS REGIMENTAIS NO CAPÍTULO VI,
NOS ART. 171 E ART. 176, Solicito ao chefe do poder executivo, o Exmo.
Prefeito. Sr. Vinícius Labanca, a colocação de três Lombadas Físicas e Troca
de lâmpadas da Rua do Cotovelo no Bairro de Tiuma, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço da
Mata /PE e demais pares, venho por meio deste, solicitar que a Prefeitura
Municipal de São Lourenço da Mata, mediante ao presente requerimento para
a colocação de três Lombadas Físicas e Troca de Lâmpadas da Rua do
Cotovelo no Bairro de Tiuma, neste município.

Salientamos que o pedido, da colocação de três Lombadas Físicas e troca das
Lâmpadas da Rua do Cotovelo no Bairro de Tiuma, irá contribuir para os
aspectos de segurança e conforto para os nossos munícipes.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2022.

ANTÔNIO BARROS D~ SOUZA FILHO (MANGA)
VEREADOR - MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cil) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM